
宮　崎　県　公　報 令和 ５ 年 ７ 月 20 日（木曜日）　第 425 号

発　　行 宮 崎 県
印　　刷

発　行　定　日　毎週月・木曜日
購読料（送料共）　1 年  44,400 円

宮 崎 市 旭 １ 丁 目 ６ 番 2 5 号 　 
K・P クリエイションズ株式会社

令和５年７月20日（木曜日）　第 425 号

─ 1 ─

告　　　　　示

　意……………………………………………………（水産政策課）１
　　　公　　　告
○大規模小売店舗の変更に関する届出……………（商工政策課）１
○沿道修景植栽地区の指定に係る縦覧……………（道路保全課）２
○入札公告（３件）……………………………………………………２
○落札者等の公告（２件）……………………………………………５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　頁
　　　告　　　示
○救急病院の認定……………………………………（医療政策課）１
○漁業災害補償法に基づく特定第２号漁業者の同

宮崎県告示第 544号
　次の医療機関を、救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第
８号）第１条第１項に規定する救急病院と認定した。
　　令和５年７月20日
　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県知事　河　野　俊　嗣　
１　名称及び所在地

名　　　　　称 所　　　　在　　　　地

宮崎市郡医師会病院 宮崎市大字有田1173番地

２　救急病院の認定の有効期間
　　令和５年８月１日から令和８年７月31日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
宮崎県告示第 545号
　漁業災害補償法（昭和39年法律第 158号。以下「法」という。）
第 108条第５項において準用する法第 105条の２第３項の規定によ
る届出を審査した結果、当該加入区に係る法第 108条第２項の規定
による特定第２号漁業者の同意が同項に規定する要件に適合すると
認めた。
　　令和５年７月20日
　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県知事　河　野　俊　嗣

同意成立の届出年月日 令和５年５月17日

発起人の住所及び氏名 延岡市
有限会社浩栄水産
代表取締役　宇戸田　実也
延岡市
有限会社協栄水産
代表取締役　瀧口　民雄

加 入 区 の 名 称 北浦加入区

区 域 北浦漁業協同組合の地区

区 分 中型まき網漁業（総トン数10トン以上
20トン未満の漁船により、まき網を使
用して行う漁業をいう。以下同じ。）

公　　　　　告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条第１項の規
定により、大規模小売店舗の変更に関する届出があったので、届出
書その他関係書類を次のとおり縦覧に供する。
　なお、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活
環境の保持のため配慮すべき事項について意見を有する者は、本日
から４月以内に宮崎県知事に意見書を提出することができる。
　　令和５年７月20日
　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県知事　河　野　俊　嗣
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　　南延岡ショッピングセンター
　　延岡市浜町4792番　外
２　大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法
　人にあっては代表者の氏名
　　株式会社ホームインプルーブメントひろせ　代表取締役　田中
　美博
　　大分県大分市古国府４丁目７番13号
３　変更した事項
　⑴　大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに
　　法人にあっては代表者の氏名
　　（変更前）株式会社ホームインプルーブメントひろせ　代表取
　　　　　　締役　廣瀬舜一
　　　　　　　大分県大分市萩原１丁目18番２号
　　　　　　　山口優　
　　　　　　　延岡市緑ヶ丘５丁目11番25号
　　（変更後）株式会社ホームインプルーブメントひろせ　代表取
　　　　　　締役　田中美博
　　　　　　　大分県大分市古国府４丁目７番13号
　⑵　大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び
　　住所並びに法人にあっては代表者の氏名
　　（変更前）株式会社ホームインプルーブメントひろせ　代表取
　　　　　　締役　廣瀬舜一
　　　　　　　大分県大分市萩原１丁目18番２号



宮　崎　県　公　報令和 ５ 年 ７ 月 20 日（木曜日）　第 425 号

─ 2 ─

　　　　　　　エンゼルガーデン　山口優
　　　　　　　延岡市緑ヶ丘５丁目11番25号
　　　　　　　株式会社ベスト電器　代表取締役　有薗憲一
　　　　　　　福岡県福岡市中央区那の津２丁目１番12号
　　　　　　　株式会社カーライフサンキュー　代表取締役　白田
　　　　　　正光
　　　　　　　延岡市浜町5063番地
　　（変更後）株式会社ホームインプルーブメントひろせ　代表取
　　　　　　締役　田中美博
　　　　　　　大分県大分市古国府４丁目７番13号
　　　　　　　エンゼルガーデン　山口優
　　　　　　　延岡市緑ヶ丘５丁目11番25号
　　　　　　　株式会社ベスト電器　代表取締役　小野浩司
　　　　　　　福岡県福岡市博多区千代６丁目２－33
　　　　　　　株式会社カーライフサンキュー　代表取締役　白田
　　　　　　匡史
　　　　　　　延岡市浜町5063番地
４　変更の年月日
　　令和５年６月１日
５　変更する理由
　　大規模小売店舗を設置する者及び小売業を行う者の代表者の変
　更に伴い、届出状況を整理したもの。
６　届出年月日
　　令和５年７月５日
７　届出書その他関係書類の縦覧場所及び期間
　⑴　場所
　　　宮崎県商工観光労働部商工政策課、宮崎県西臼杵支庁総務課
　　、宮崎県日南県税・総務事務所総務商工センター、宮崎県都城
　　県税・総務事務所総務商工センター及び宮崎県延岡県税・総務
　　事務所総務商工センター
　⑵　期間
　　　令和５年７月20日から令和５年11月20日まで
８　意見書の提出先及び期間
　⑴　提出先
　　　宮崎県商工観光労働部商工政策課
　⑵　期間
　　　令和５年７月20日から令和５年11月20日まで
９　意見書の記載事項
　　意見書には、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地
　域の生活環境の保持のため配慮すべき事項についての意見ととも
　に、意見書提出者の氏名又は名称及び住所並びに当該大規模小売
　店舗の名称を日本語により記載すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　宮崎県沿道修景美化条例（昭和44年宮崎県条例第13号）第９条第
１項の規定により、次のとおり沿道修景植栽地区を指定したいので
、関係書類を令和５年７月20日から令和５年８月８日まで宮崎県県
土整備部道路保全課及び宮崎県西臼杵支庁土木課並びに日之影町建
設課に備え置いて公衆の縦覧に供する。なお、日之影町及び利害関
係人は、当該沿道修景植栽地区の指定について縦覧期間満了の日ま
でに、宮崎県知事に異議の申出をすることができる。
　　令和５年７月20日
　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県知事　河　野　俊　嗣

路線名 名　称 区　　　　　域 修景用植物の
種類

国道 2
18号

宮水沿
道修景
植栽地
区

西臼杵郡日之影町大字七折
字仲畑地内
西臼杵郡日之影町大字七折
字飛渡地内

サルスベリ　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
入札公告
　一般競争入札を次のとおり実施する。
　　令和５年７月20日
　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県知事　河　野　俊　嗣
１　競争入札に付する事項　
　⑴　調達物件及び予定使用電力量　宮崎県庁本庁舎（本館（附属
　　棟を含む。）及び１号館）で使用する電気　 1,274,670 kWh
　⑵　調達物件の特質等　入札説明書及び仕様書による。
　⑶　供給期間　令和５年10月１日午前０時から令和６年９月30日
　　午後12時まで
　⑷　供給場所　宮崎県庁本庁舎（本館（附属棟を含む。）及び１
　　号館）
　⑸　入札方法　⑴の調達物件について入札を実施する。入札金額
　　は、供給期間中の電気料金見込総額とする。落札決定に当たっ
　　ては、入札書に記載した金額に当該金額の 100分の10に相当す
　　る金額を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端
　　数を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は
　　、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者
　　であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110分の 100に
　　相当する金額を入札書に記載すること。
２　契約に係る特約事項
　⑴　この競争入札に係る契約（以下「本件契約」という。）は、
　　地方自治法（昭和22年法律第67号）第 234条の３の規定による
　　契約であり、県は、１⑶の供給期間において次に掲げる場合の
　　いずれかに該当するときは、本件契約を解除するものとする。
　　ア　本件契約の相手方が本件契約に違反した場合
　　イ　本件契約の締結日の属する年度の翌年度以降において本件
　　　契約に係る県の歳出予算が減額され、又は削除された場合
　⑵　県は、⑴の契約の解除によって生じた本件契約の相手方の損
　　害については、その賠償の責めを負わないものとする。
３　競争入札に参加する者に必要な資格
　　この競争入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件を
　全て満たす者とする。
　⑴　令和５年宮崎県告示第 120号に規定する資格を有する者で、
　　業種が物品に関する業種で、営業種目がその他で、種目がその
　　他のものであること。
　⑵　電気事業法（昭和39年法律第 170号）第２条の２の規定によ
　　る小売電気事業の登録を受けている者であること。
４　物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格等を得るため
　の申請方法
　　３⑴に掲げる資格を有しない者で、参加を希望するものは、次
　により参加資格等を得るための申請を行うこと。
　⑴　申請用紙等を配布する場所及び受付場所　宮崎県会計管理局
　　物品管理調達課物品調達担当　宮崎市橘通東２丁目10番１号　



─ 3 ─

宮　崎　県　公　報 令和 ５ 年 ７ 月 20 日（木曜日）　第 425 号

　　郵便番号 880－8501　電話番号0985（26）7208
　⑵　申請書類の受付期限　令和５年８月４日まで（土曜日及び日
　　曜日を除く。午前９時から午後５時まで）とする。ただし、受
　　付期間の終了後も随時受け付けるが、この場合には、入札資格
　　審査が入札に間に合わないことがある。
　　　なお、入札に間に合わないおそれがあると認められるときは
　　、あらかじめ、その旨を当該申請者に通知する。
５　契約条項を示す場所及び期間
　⑴　場所　宮崎県総務部財産総合管理課財産活用担当　宮崎市橘
　　通東２丁目10番１号　郵便番号 880－8501　電話番号0985（26
　　）7018
　⑵　期間　令和５年７月20日から令和５年８月24日まで（土曜日
　　、日曜日及び祝日を除く。午前９時から午後５時まで）　
６　入札説明書及び仕様書の交付場所及び交付期間
　⑴　交付場所　宮崎県総務部財産総合管理課財産活用担当
　⑵　交付期間　令和５年７月20日から令和５年８月24日まで（土
　　曜日、日曜日及び祝日を除く。午前９時から午後５時まで）
７　入札書の提出場所、提出期限及び提出方法
　⑴　提出場所　宮崎県総務部財産総合管理課財産活用担当
　⑵　提出期限　令和５年８月24日午後５時
　⑶　提出方法　持参又は送付（送付にあっては、書留郵便又はそ
　　れと同等の手段に限る。）によること。
８　開札の場所及び日時
　⑴　場所　宮崎県庁本館１階会議室　宮崎市橘通東２丁目10番１
　　号
　⑵　日時　令和５年８月25日午前10時
９　入札保証金
　　入札保証金については、宮崎県財務規則（昭和39年宮崎県規則
　第２号）第 100条の規定による。
10　入札の無効に関する事項
　　この公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に
　求められる義務を履行しなかった者のした入札その他宮崎県財務
　規則第 125条各号のいずれかに該当する入札は、無効とする。
11　落札者の決定の方法
　　有効な入札書を提出した者で、予定価格以内で最低価格の入札
　を行ったものを落札者とする。
12　契約に関する事務を担当する部局等
　　宮崎県総務部財産総合管理課財産活用担当
13　契約の手続において使用する言語及び通貨
　　日本語及び日本国通貨
14　その他
　⑴　この競争入札による調達は、世界貿易機関（ＷＴＯ）に基づ
　　く政府調達に関する協定の適用を受ける。
　⑵　特定調達に係る苦情処理の関係において宮崎県政府調達苦情
　　検討委員会が調達手続の停止等を要請する場合がある。この場
　　合、調達手続の停止等があり得る。
　⑶　その他この競争入札に関する詳細は、入札説明書による。

　　al Government 2-10-1 Tachibanadori Higashi, Miyazaki Cit-
　　y 880-8501 Japan. TEL: 0985-26-7018

15　Summary
　⑴　Nature and quantity of the products to be purchased: Ele-
　　ctricity to be used in Miyazaki Prefectural Government's M-
　　ain Building 
　⑵　Time-limit for tender: 5:00 p.m. 24 August, 2023
　⑶　Contact point for the notice: Assets Management Affairs 
　　Division, General Affairs Department, Miyazaki Prefectur-                  

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
入札公告
　一般競争入札を次のとおり実施する。
　　令和５年７月20日
　　　　　　宮崎県立こども療育センター所長　川　野　彰　裕
１　競争入札に付する事項　
　⑴　調達物件及び予定使用電力量　宮崎県立こども療育センター
　　、宮崎県立みなみのかぜ支援学校、宮崎県立清武せいりゅう支
　　援学校及び社会福祉法人宮崎県社会福祉事業団ひまわり学園（
　　以下「福祉ゾーン４施設」という。）で使用する電気　 1,370
　　,000 kWh
　⑵　調達物件の特質等　入札説明書及び仕様書による。
　⑶　供給期間　令和５年10月１日午前０時から令和６年９月30日
　　 午後12時まで
　⑷　供給場所　福祉ゾーン４施設
　⑸　入札方法　⑴の調達物件について入札を実施する。入札金額
　　は、供給期間中の電気料金見込総額とする。落札決定に当たっ
　　ては、入札書に記載した金額に当該金額の 100分の10に相当す
　　る金額を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端
　　数を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は
　　、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者
　　であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110分の 100に
　　相当する金額を入札書に記載すること。
２　契約に係る特約事項
　⑴　この競争入札に係る契約（以下「本件契約」という。）は、
　　地方自治法（昭和22年法律第67号）第 234条の３の規定による
　　契約であり、県は、１⑶の供給期間において次に掲げる場合の
　　いずれかに該当するときは、本件契約を解除するものとする。
　　ア　本件契約の相手方が本件契約に違反した場合
　　イ　本件契約の締結日の属する年度の翌年度以降において本件
　　　契約に係る県の歳出予算が減額され、又は削除された場合
　⑵　県は、⑴の契約の解除によって生じた本件契約の相手方の損
　　害については、その賠償の責めを負わないものとする。
３　競争入札に参加する者に必要な資格
　　この競争入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件を
　全て満たす者とする。
　⑴　令和５年宮崎県告示第 120号に規定する資格を有する者で、
　　業種が物品に関する業種で、営業種目がその他で、種目がその
　　他のものであること。
　⑵　電気事業法（昭和39年法律第 170号）第２条の２の規定によ
　　る小売電気事業の登録を受けている者であること。
４　物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格等を得るため
　の申請方法
　　３⑴に掲げる資格を有しない者で、参加を希望するものは、次
　により参加資格等を得るための申請を行うこと。
　⑴　申請用紙等を配布する場所及び受付場所　宮崎県会計管理局
　　物品管理調達課物品調達担当　宮崎市橘通東２丁目10番１号　
　　郵便番号 880－8501　電話番号0985（26）7208
　⑵　申請書類の受付期限　令和５年８月４日まで（土曜日及び日
　　曜日を除く。午前９時から午後５時まで）とする。ただし、受
　　付期間の終了後も随時受け付けるが、この場合には、入札資格
　　審査が入札に間に合わないことがある。



宮　崎　県　公　報令和 ５ 年 ７ 月 20 日（木曜日）　第 425 号

─ 4 ─

　　　なお、入札に間に合わないおそれがあると認められるときは
　　、あらかじめ、その旨を当該申請者に通知する。
５　契約条項を示す場所及び期間
　⑴　場所　宮崎県立こども療育センター総務課総務担当　宮崎市
　　清武町木原4257番地８　郵便番号 889－1601　電話番号0985（
　　85）6500
　⑵　期間　令和５年７月20日から令和５年８月24日まで（土曜日
　　、日曜日及び祝日を除く。午前９時から午後５時まで）　　
６　入札説明書及び仕様書の交付場所及び交付期間
　⑴　交付場所　宮崎県立こども療育センター総務課総務担当
　⑵　交付期間　令和５年７月20日から令和５年８月24日まで（土
　　曜日、日曜日及び祝日を除く。午前９時から午後５時まで）
７　入札書の提出場所、提出期限及び提出方法
　⑴　提出場所　宮崎県立こども療育センター総務課総務担当
　⑵　提出期限　令和５年８月24日午後５時
　⑶　提出方法　持参又は送付（送付にあっては、書留郵便又はそ
　　れと同等の手段に限る。）によること。
８　開札の場所及び日時
　⑴　場所　宮崎県立こども療育センター２階会議室　宮崎市清武
　　町木原4257番地８
　⑵　日時　令和５年８月25日午前10時
９　入札保証金
　　入札保証金については、宮崎県財務規則（昭和39年宮崎県規則
　第２号）第 100条の規定による。
10　入札の無効に関する事項
　　この公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に
　求められる義務を履行しなかった者のした入札その他宮崎県財務
　規則第 125条各号のいずれかに該当する入札は、無効とする。
11　落札者の決定の方法
　　有効な入札書を提出した者で、予定価格以内で最低価格の入札
　を行ったものを落札者とする。
12　契約に関する事務を担当する部局等
　　宮崎県立こども療育センター総務課総務担当
13　契約の手続において使用する言語及び通貨
　　日本語及び日本国通貨
14　その他
　⑴　この競争入札による調達は、世界貿易機関（ＷＴＯ）に基づ
　　く政府調達に関する協定の適用を受ける。
　⑵　特定調達に係る苦情処理の関係において宮崎県政府調達苦情
　　検討委員会が調達手続の停止等を要請する場合がある。この場
　　合、調達手続の停止等があり得る。
　⑶　その他この競争入札に関する詳細は、入札説明書による。
15　Summary
　⑴　Nature and Quantity of Goods and/or Services Required:
　　Electricity to be supplied to: Miyazaki Prefectural Rehabili-
　　tation Center for Physically Disabled Children, Minaminok-    
　　aze Special Needs Education School, Kiyotake Seiryu Specia-
　　l Needs Education School, Miyazaki Prefecture Social Welf-
　　are Corporation Himawari Gakuen 
　⑵　Time-limit for Tender: 5:00 p.m., 24 August, 2023
　⑶　Point of Contact: Rehabilitation Center for Physically Di-
　　sabled Children, Kihara 4257-8, Kiyotake-cho, Miyazaki Cit-
　　y, 889-1601 Japan. TEL: 0985-85-6500
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

入札公告
　一般競争入札を次のとおり実施する。
　　令和５年７月20日
　　　　　　　　　　宮崎県総合農業試験場長　東　　　洋一郎　
１　競争入札に付する事項　
　⑴　調達物件及び予定使用電力量　宮崎県総合農業試験場で使用
　　する電気　 1,928,000 kWh
　⑵　調達物件の特質等　入札説明書及び仕様書による。
　⑶　供給期間　令和５年10月１日午前０時から令和６年９月30日
　　午後12時まで
　⑷　供給場所　宮崎県総合農業試験場
　⑸　入札方法　⑴の調達物件について入札を実施する。入札金額
　　は、供給期間中の電気料金見込総額とする。落札決定に当たっ
　　ては、入札書に記載した金額に当該金額の 100分の10に相当す
　　る金額を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端
　　数を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は
　　、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者
　　であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110分の 100に
　　相当する金額を入札書に記載すること。
２　契約に係る特約事項
　⑴　この競争入札に係る契約（以下「本件契約」という。）は、
　　地方自治法（昭和22年法律第67号）第 234条の３の規定による
　　契約であり、県は、１⑶の供給期間において次に掲げる場合の
　　いずれかに該当するときは、本件契約を解除するものとする。
　　ア　本件契約の相手方が本件契約に違反した場合
　　イ　本件契約の締結日の属する年度の翌年度以降において本件
　　　契約に係る県の歳出予算が減額され、又は削除された場合
　⑵　県は、⑴の契約の解除によって生じた本件契約の相手方の損
　　害については、その賠償の責めを負わないものとする。
３　競争入札に参加する者に必要な資格
　　この競争入札に参加する資格を有する者は、次に掲げる要件を
　全て満たす者とする。
　⑴　令和５年宮崎県告示第 120号に規定する資格を有する者で、
　　業種が物品に関する業種で、営業種目がその他で、種目がその
　　他のものであること。
　⑵　電気事業法（昭和39年法律第 170号）第２条の２の規定によ
　　る小売電気事業の登録を受けている者であること。
４　物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格等を得るため
　の申請方法
　　３⑴に掲げる資格を有しない者で、参加を希望するものは、次
　により参加資格等を得るための申請を行うこと。
　⑴　申請用紙等を配布する場所及び受付場所　宮崎県会計管理局
　　物品管理調達課物品調達担当　宮崎市橘通東２丁目10番１号　
　　郵便番号 880－8501　電話番号0985（26）7208
　⑵　申請書類の受付期限　令和５年８月４日まで（土曜日及び日
　　曜日を除く。午前９時から午後５時まで）とする。ただし、受
　　付期間の終了後も随時受け付けるが、この場合には、入札資格
　　審査が入札に間に合わないことがある。
　　　なお、入札に間に合わないおそれがあると認められるときは
　　、あらかじめ、その旨を当該申請者に通知する。
５　契約条項を示す場所及び期間
　⑴　場所　宮崎県総合農業試験場管理課総務担当　宮崎市佐土原
　　町下那珂5805番地　郵便番号 880－0212　電話番号0985（73）
　　2121



─ 5 ─

宮　崎　県　公　報 令和 ５ 年 ７ 月 20 日（木曜日）　第 425 号

　⑵　期間　令和５年７月20日から令和５年８月24日まで（土曜日
　　、日曜日及び祝日を除く。午前９時から午後５時まで）
６　入札説明書及び仕様書の交付場所及び交付期間
　⑴　交付場所　宮崎県総合農業試験場管理課総務担当
　⑵　交付期間　令和５年７月20日から令和５年８月24日まで（土
　　曜日、日曜日及び祝日を除く。午前９時から午後５時まで）
７　入札書の提出場所、提出期限及び提出方法
　⑴　提出場所　宮崎県総合農業試験場管理課総務担当　　　
　⑵　提出期限　令和５年８月24日午後５時
　⑶　提出方法　持参又は送付（送付にあっては、書留郵便又はそ
　　れと同等の手段に限る。）によること。
８　開札の場所及び日時
　⑴　場所　宮崎県総合農業試験場管理棟第一会議室　宮崎市佐土
　　原町下那珂5805番地
　⑵　日時　令和５年８月25日午前９時
９　入札保証金
　　入札保証金については、宮崎県財務規則（昭和39年宮崎県規則
　第２号）第 100条の規定による。
10　入札の無効に関する事項
　　この公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に
　求められる義務を履行しなかった者のした入札その他宮崎県財務
　規則第 125条各号のいずれかに該当する入札は、無効とする。
11　落札者の決定の方法
　　有効な入札書を提出した者で、予定価格以内で最低価格の入札
　を行ったものを落札者とする。
12　契約に関する事務を担当する部局等
　　宮崎県総合農業試験場管理課総務担当
13　契約の手続において使用する言語及び通貨
　　日本語及び日本国通貨
14　その他
　⑴　この競争入札による調達は、世界貿易機関（ＷＴＯ）に基づ
　　く政府調達に関する協定の適用を受ける。
　⑵　特定調達に係る苦情処理の関係において宮崎県政府調達苦情
　　検討委員会が調達手続の停止等を要請する場合がある。この場
　　合、調達手続の停止等があり得る。
　⑶　その他この競争入札に関する詳細は、入札説明書による。
15　Summary
　⑴　Nature and quantity of the products to be purchased: Ele-
　　ctricity to be used in Miyazaki Prefectural Agricultural Re-
　　search Institute 
　⑵　Time-limit for tender: 5:00 p.m. 24 August, 2023
　⑶　Contact point for the notice: Miyazaki Prefectural Agric-    
　　cultural Research Institute, 5805 Shimonaka, Sadowara to-
　　wn, Miyazaki City, 880-0212 Japan. TEL: 0985-73-2121
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
落札者等の公告
　一般競争入札により落札者を決定したので、次のとおり公示する
。
　　令和５年７月20日
　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県知事　河　野　俊　嗣
１　落札に係る調達件名
　　宮崎交通管制システム上位装置の賃貸借及び保守委託
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
　　宮崎県警察本部警務部会計課　宮崎市旭１丁目８番28号

３　落札者を決定した日
　　令和５年６月23日
４　落札者の氏名及び住所
　　東京センチュリー株式会社　代表取締役　馬場　高一
　　東京都千代田区神田練塀町３番地
５　落札金額
　　 278,552,340円（消費税込み）
６　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
７　一般競争入札の公告を行った日
　　令和５年５月１日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
落札者等の公告
　一般競争入札により落札者を決定したので、次のとおり公示する
。
　　令和５年７月20日
　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県知事　河　野　俊　嗣
１　落札に係る調達件名
　　トナーカートリッジ等の単価契約
２　契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地
　　宮崎県警察本部警務部会計課　宮崎市旭１丁目８番28号
３　落札者を決定した日
　　令和５年６月28日
４　落札者の氏名及び住所
　　株式会社セラビ熊本支店　支店長　森　健太郎
　　熊本県熊本市東区保田窪本町４番51号
５　落札金額
　　33,197,263円（消費税込み）
６　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
７　一般競争入札の公告を行った日
　　令和５年５月18日



宮　崎　県　公　報令和 ５ 年 ７ 月 20 日（木曜日）　第 425 号

─ 6 ─


	宮崎県公報　第425号
	告示
	救急病院の認定…（医療政策課）１
	漁業災害補償法に基づく特定第２号漁業者の同意…（水産政策課）１

	公告
	大規模小売店舗の変更に関する届出…（商工政策課）１
	沿道修景植栽地区の指定に係る縦覧…（道路保全課）２
	入札公告（３件）…２
	落札者等の公告（２件）…５





